- DOCUMENTOS INEDITOS
del Pontificado del
[Rdmo. D. Francisco Ferrer

Obispo de Mallorca
(1467-1475)

(Sigue 'a ordenacifén de 17 de marzo, 1470)

- Sebastianum Colell acolitum cum titulo sibi

facto per patrem suum quindecim §§ censualiom

cum instrumento firmato in posse Juliani Figue-
ras, de quo reputat esse contentum presentibus

testibus antedictis, examinatum per honor. Petrum

Gual legum doctorem Archidiaconum et canoni-
cam Maloricensem, ex comissione sibi facta per

dictum Reverendissimom dnum. Episcopum.

Anthonium Girona acolitum beneficiatum in
Sede Maijoric.

Fuit eidem Injunctum ut hinc ad festum Passe
teneatur addicere taliter quod in aliis ordinibuos
possit se promoveri; alias non admitteretar,

Martinum Ferrer ville de Alcudia acolitnm

cem titulo sibi facto per Galcerandum Avinyo no-
tarium quindecim §f censualium cum instrumen-

to firmato in posse Juliani Figueras notarii sub
dicta die, de quo reputat esse conténtum, presen-
tibus testibus antedictis.

Diaconi

Fratrem - Anthonicm Mora Ordinis Fratrum
Predicatorom.

Fratrem Jacobum Cabrer

Fratrem Petrum Jordani

Ordinis
Minorum.

Fratrum

Silvestrum Bertos beneficiatum in capella del

Olivar parrochie de Spurlis.

Bartholomeum Daya beneficiatum in Sede

Maioricen.

Jacobum de Fontes Rectorem de Campaneto
dioc. Majoric. ac beneficiatum in ecclesia loci de
Fontibus dioc. Tirosonensis de licentia sui supe-

rioris.
~ Blasim Mir benenciatum in ecclesia Sancte
Crucis. -

Joannem Domanech cum titulo nuper sibi facto
de quo reputat esse coatentum presentibus testi-
bus antedictis. ;

Blasium Thomas cum titalo nuper sibi factg
de quo reputat ¢sse contentum.

Joannem Soldevila canonicum Maioricensem.

Bernardum Serra beneficiatum in Capella Mon-
tision examinatum per honor. Perrum Gual le-
gum doctorem Archiaconum et canonicim ey co-
missione sibi facta per dictum Reverendissimum
dnum. Episcopum.

Presbhiteri

1atrem Petrum Parera Ordinis Beate Marie
Angelorum.

Fratrem Augustinum de Piscis Ordinis - Beati
Dominici.

Gasparem Albertini canonicum Maioric.

Dominicum Degan dioc. Illerdensis cum li-
centia sul superioris obtenta sub vicesima Mar-
Eii anno MCCCClIx nono de qua fidem oculatam
ecit. '

Joannem Reyas beneficiatum in Sede Maiori-
cen.

Franciscum Caplonch cum titulo nuper sibi
facto de quo reputat esse contentum presentibus
testibus antedictis.

Blasius Claver decretornm doctor Archidia-
conus maior Sedis ac canonicyvs in spiritualibus
et temporalibus, Reverendissimi in Xpo. patris et
dni. domini E. Jo. miseratione divina tituli Sanc-
torum gaatuor coronatorum Sacrosancte Roma-
ne ecclesie presbiteri cardinalis Episcopi Ilerden-
Sis in remotis agentis vicarius generalis,” dilecto
nobis in xpo. Dominico Degan beneficiato in
ecclesia Sancti Stephani ville de Litera diocesis
Ilerden_sis, beneficii sub eadem invocatione qua-
tuor minores et sacrum subdiaconatum ordines
jam adepto, salutem in domino. Ut 2 quocumque
malueris dominc antistite sacrosancte Romane
ecclesie, a pontificale tamen otficio minime ex-
cluso sive suspenso, gratiam et comunionem ob-
tinentl, sacros diaconatus ct prebiteratus ordines
recipere valeas, llli domino Antistiti quem  prop-
terea adhieris conferendi tibique jam examinato
et idoneo reperto ad titulum dicti tui benefcii de